通过集中竞价和大宗交易方式减持公司股份。

二、信息披露义务人是否拟在未来 12个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份
（一）信息披露义务人之一元隆投资于 2022 年 9 月 28 日通过上市公司对外披露了减持股份计

划《关于控股股东及其一致行动人、董事拟减持公司股份的预披露公告》（公告编号 2022-068，下称
“本公告”），元隆投资计划在 6个月内以大宗交易方式减持公司股份数量不超过 8,926,800 股（不超过
公司总股本比例的 4%），减持期间为本公告披露之日起 3个交易日后的 6个月内。元隆投资一致行动
人李素芹女士计划在本公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内（不超过 6 个月，在此期间如遇法
律法规规定的窗口期则不减持）拟减持股份数量不超过 4,463,400 股（占公司总股本比例 2.00%）。 尚
未完成上述减持计划。

（二）截至本报告签署日，除上述减持计划外，信息披露义务人尚未有其他明确计划、协议或安排
在未来 12个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份。 若发生相关权益变动事项，信息披露
义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人在公司拥有权益的股份数量和比例
1、 本次权益变动前，元隆投资持有公司 34,000,000 股股份、孙震持有公司 11,186,678 股股份、李

素芹持有公司 3,400,000股股份。 信息披露义务人合计持有公司 48,586,678 股股份，占公司当时总股
本的 64.47%。（注：当时公司总股本为 75,360,000股）

2、 2017年 11月 24日至 2022年 3月 31日期间，公司实施股权激励计划（包括授予限制性股票、
回购注销部分限制性股票、股票期权行权等）致使信息披露义务人所持公司股份及比例发生了被动稀
释，截至 2021年 3月 31日，信息披露义务人合计持有公司 134,026,033 股股份，占公司当时总股本的
60.06%。（注：当时公司总股本为 223,170,841股）

3、 2022 年 1 月 4 日至 2022 年 6 月 2 日信息披露义务人元隆投资通过大宗交易减持公司股份
7,678,147 股；信息披露义务人孙震通过集中竞价减持公司股份 1,969,880 股,信息披露义务人合计减
持公司股份 9,648,027股，减持后信息披露义务人合计持有公司 130,767,473 股股份，占当时公司总股
本的 58.59%。（注：当时公司总股本为 223,170,841股）

二、本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份情况如下：

序号 股东名称

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 占 当 时 总 股 本 的
比例 持股数量（股） 占 当 时 总 股 本 的

比例

1 元隆投资 34,000,000 45.12% 90,581,853 40.59%

2 孙震 11,186,678 14.84% 30,359,620 13.60%

3 李素芹 3,400,000 4.51% 9,826,000 4.40%

合计 48,586,678 64.47% 130,767,473 58.59%

注：上表中本次权益变动前，公司当时总股本为 75,360,000股；本次权益变动后，公司目前总股本
为 223,170,841股。

三、本次权益变动对上市公司的影响
信息披露义务人为公司控股股东和实际控制人，本次权益变动不会导致公司
控股股东、实际控制人发生变化，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影
响。
四、信息披露义务人所持上市公司股份是否存在权利限制情形

股东名称 持股数量（股） 持股比例 质押股份数量 （股） 质押占其所持股份比例 质押占总股本比例

元隆投资 90,581,853 40.59% 4,820,000 5.32% 2.16%

第五节 前六个月内买卖上市公司股份情况
减持股东名
称 减持方式 减持期间 成交价格（元） 减持股数（万股 ） 减持股 数占 公 司 总 股

本的比例（%）

元隆投资

大宗交易

2022 年 5 月 10 日 17.00 15.0000 0.068

2022 年 5 月 16 日 17.00 40.0000 0.181

2022 年 5 月 17 日 17.00 30.0000 0.135

2022 年 5 月 18 日 17.00 40.0000 0.181

2022 年 5 月 20 日 17.00 18.7960 0.085

2022 年 5 月 23 日 17.00 30.0000 0.135

2022 年 5 月 24 日 17.00 30.0000 0.135

2022 年 5 月 25 日 17.00 30.0000 0.135

2022 年 5 月 31 日 17.00 30.0000 0.135

2022 年 6 月 1 日 16.61 50.0000 0.226

2022 年 6 月 2 日 17.00 12.0600 0.054

合 计 - 325.856 1.470

第六节 其他重大事项
一、信息披露义务人应披露的其他信息
截至本报告书签署之日，除前述已经披露的内容外，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变

动的相关信息进行了如实披露， 不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其
他重大信息。

第七节 备查文件
一、备查文件
1、信息披露义务人营业执照复印件、身份证复印件；
2、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》；
3、深圳证券交易所要求报送的其他备查文件。
二、备查文件置备地点
本报告书和备查文件置于以下地点，供投资者查阅：
北京元隆雅图文化传播股份有限公司证券部
联系电话：010-83528822
联系地址：北京市西城区广安门内大街 338号北京港中旅维景国际大酒店 12层
第八节 信息披露义务人声明
本人/本公司承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人一：元隆雅图（北京）投资有限公司
法定代表人：
孙震
信息披露义务人二：
孙震
信息披露义务人三：
李素芹
附表：简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 北京元隆雅图文化传播股份有
限公司 上市公司所在地

北京市 西城区 广安 门内大 街 338
号北京港中旅维景国际大酒店 12
层

股票简称 元隆雅图 股票代码 002878

信息披露义务人名称一 元隆雅图（北京 ）投资有限公司 信 息 披 露 义 务 人 注 册
地

北京市 西城区 广安 门内大 街 338
号 9 层 905

信息披露义务人名称二 孙震 住所 北京市西城区  小区

信息披露义务人名称三 李素芹 住所 北京市西城区  小区

拥有权益的股份数量变
化

□增加 R 减少□不变 ，但持股
人发生变化 有无一致行动人 有 R��无 □

信息披露义务人是否为
上市公司第一大股东 是 R��否 □

信 息 披 露 义 务 人 是 否
为 上 市 公 司 实 际 控 制
人

是 R��否 □

权益变动方式 （可多选） 详见“第四节 权益变动方式 ”

信息披露义务人披露前